	國立高雄應用科技大學    電機工程系學會
105年03月份   經費收支報告表

	上月 (105年02月)所剩金額︰618,900

	編號
	日期
	摘要
	收入
	支出
	小計

	EC03
	03.04-05
	Legen 電力!電競神化盃 v3
	
	4,444
	(4,444)

	[bookmark: _GoBack]FE03
	03.12-13
	105級 金融X電機聯合追夢營
	
	755
	(755)

	1050301
	03.19
	105級-南部社團嘉年華
	2,190
	5,824
	(3,634)

	1050302
	03.29
	講未來，來座
	600
	3,580
	(2,980)

	10503EE
	03
	105年03月行政收支報告
	
	7,977
	(7,977)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	--------------------------------以下空白--------------------------------

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	                                             小          計
	2,790
	22,580
	19,790

	                                             收  支  相  抵
	(19,790)

	  本月(105年03月)所剩金額︰599,110

	備註︰一、本表由系學會會長、總務組製作，以月為單位，於每月初公佈。
      二、若有任何疑問，歡迎隨時到系學會辦公室〈雙科館地下室一樓〉查詢。

	系 主 任
	指 導 老 師
	會 長
	總 務 部 長
	出 納 部 長

	
	
	
	
	



105級電機工程系學會　製
